



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jan Nielsen Invest ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 49 10 42

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Nielsen Invest ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 28 49 10 42
	Stiftet: 8. februar 2005
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	VAD Holding 2012 ApS, Jyderup JJ Ejendomme 2012 ApS, Jyderup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år består af investering i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 962 t.kr. mod 1.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-13.125	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	947.839	1.123.374
Andre finansielle indtægter	30.904	32.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12
Resultat før skat	965.618	1.153.367
Skat af årets resultat	-3.894	-6.600
Årets resultat	961.724	1.146.767
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.752.161	1.123.374
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	5.662.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.207
Disponeret i alt	961.724	1.146.767



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.985.467	16.859.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.985.467	16.859.707
Anlægsaktiver i alt	14.985.467	16.859.707
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	963.073
Andre tilgodehavender	2.622.079	0
Tilgodehavender i alt	2.622.079	963.073
Likvide beholdninger	1.133.638	0
Omsætningsaktiver i alt	3.755.717	963.073
Aktiver i alt	18.741.184	17.822.780



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.941.921	16.694.082
4 Overført resultat	6.609.683	947.498
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	18.728.304	17.817.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	2.880	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.880	5.600
Gældsforpligtelser i alt	12.880	5.600
Passiver i alt	18.741.184	17.822.780



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	12
	<u>0</u>	<u>12</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	165.625	165.625
Tilgang i årets løb	2.877.921	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.043.546</u>	<u>165.625</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	16.694.082	16.070.708
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.132.291	1.123.374
Udbytte	-5.700.000	-500.000
Andre kapitalværdireguleringer	-184.452	0
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>11.941.921</u>	<u>16.694.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>14.985.467</u>	<u>16.859.707</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VAD Holding 2012 ApS	Jyderup	50 %
JJ Ejendomme 2012 ApS	Jyderup	50 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	16.694.082	16.070.708
Resultatandel	-4.752.161	1.123.374
Udloddet udbytte	0	-500.000
	<u>11.941.921</u>	<u>16.694.082</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	947.498	474.705
Årets overførte overskud eller underskud	5.662.185	-27.207
Udbytte	0	500.000
	<u>6.609.683</u>	<u>947.498</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>


